СОВЕТ ИНГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Ингарь

[bookmark: _GoBack]от 19.03.2021					                                     № 11

                      О назначении даты проведения
       публичных слушаний по исполнению бюджета
Ингарского сельского поселения   за 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федеральным, Уставом Ингарского сельского поселения, решением Совета Ингарского сельского поселения от 30.08.2013 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ингарском сельском поселении» и в целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Ингарского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить дату публичных слушаний на 07.04.2021 в 10 час 00 мин, в администрации Ингарского сельского поселения на тему «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ингарского сельского поселения за 2020 год».
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ингарского сельского поселения.

Глава Ингарского сельского поселения:                               О.С.Орлова

Председатель Совета Ингарского
сельского поселения:                                                             П. В. Берендеев